KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
PE.3001
ZŁĄCZKA PE100 SDR11 ef
- Przeznaczone do łączenia rur polietylenowych do przesyłu gazu do ciśnienia 10 bar lub wody pitnej i
cieczy do ciśnienia nominalnego 16 bar. Są kompatybilne z rurami PE80 i PE100
- Głównym zastosowaniem kształtek elektrooporowych są: rurociągi gazów palnych, wodociągi,

- napięcie spawania 40V
- przyłącza elektryczne Ø 4,0mm
- każdy egzemplarz oznakowany jest: kodem kreskowym do odczytu za pomocą czytnika optycznego,
średnicą nominalną, czasem zgrzewania i czasem chłodzenia
- metalowa cewka jest bezpiecznie umieszczona blisko wewnętrznej powierzchni złączki, aby
zoptymalizować przenoszenie ciepła pomiędzy rurą a kształtką i skrócić czas zgrzewania.
Rury i kształtki z polietylenu można zespawać metodą elektrooporową lub zgrzewaniem doczołowym. W
obu przypadkach operacja spawania musi przebiegać według ustalonej procedury, biorąc pod uwagę
pewne podstawowe pojęcia dotyczące kompatybilności różnych materiałów. Ponieważ PE80 i PE100 są
w pełni kompatybilne, rury z różnych materiałów można zgrzewać doczołowo, pod warunkiem, że mają
ten sam standardowy współczynnik wymiarów (SDR), a tym samym tę samą grubość ścianki.
Karta Katalogowa
1/2
TOWARY:
KOD EAN KARTON
PE.3001.25*25ZŁ-2 8030884017919 30
PE.3001.32*32ZŁ-2 8030884017926 20
PE.3001.40*40ZŁ-2 8030884017933 20
PE.3001.50*50ZŁ-2 8030884017940 10
PE.3001.63*63ZŁ-2 8030884017957 10
PE.3001.75*75ZŁ-2 8030884017964 20
PE.3001.90*90ZŁ-2 8030884017971 36
PE.3001.110*110ZŁ-2 8030884017988 18
PE.3001.125*125ZŁ-2 8030884017995 15
PE.3001.160*160ZŁ-2 8030884018015 10
PARAMETRY:
KOD WYMIAR D WYMIAR L WYMIAR Z
PE.3001.25*25ZŁ-2 25 x 25 mm 82 mm 54 mm
PE.3001.32*32ZŁ-2 32 x 32 mm 81 mm 63 mm